Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта 2016 г.              с. Ермаковское                      № 138-п

О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков Ермаковского района

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков Ермаковского района (далее - Единая комиссия), в составе, согласно приложению № 1.

      2. Признать утратившим силу постановление администрации Ермаковского района № 63-п от 4 февраля 2014 г. (в ред. Постановления № 779-п от 07.10.2014 г.

      3. Разместить  постановление на официальном сайте администрации Ермаковского района.

 4.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Ю.В. Сарлина.

      5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                          М.А. Виговский

Приложение № 2
к постановлению администрации

                                                                                                             Ермаковского района

                                                                                                                   № 138-п от 15.03.2016 г.

Состав

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков Ермаковского района

Председатель единой комиссии:

Сарлин Юрий Валерьевич – первый заместитель главы Ермаковского района.

Члены единой комиссии:
Дворкова Валентина Александровна – ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;

Рейнварт Рита Карловна – начальник отдела планирования и экономического развития администрации района.
Робенко Наталья Владимировна – начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации района;
Рыбакова Ольга Андреевна – главный специалист по правовым вопросам администрации района;

Уварова Ирина Михайловна – главный специалист по муниципальному заказу и проведению закупок.